
 

 

 

Data e protocollo come da segnatura 
     

All’ALBO 

 
 
 

 

“Spazi e strumenti digitali per le STEM” Piano Nazionale per la Scuola Digitale (PNSD) 
Progetto: “Spazi e strumenti digitali per le STEM” Candidatura: n. 25083 del 14/06/2021 
Avviso Pubblico: prot.n. 10812 del 13 maggio 2021 Autorizzazione: nota del MIUR prot. 

43717 del 10/11/2021 CUP: J49J21006740001 
 

 

Affidamento incarico collaudatore/verificatore interno 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  

 

 
 
 
 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali    

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 

ss.mm.ii. ; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018 “Regolamento  concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo- contabile delle istituzioni 

scolastiche"; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle  istituzioni 

scolastiche; 

VISTA  la delibera n. 30 del Consiglio d’Istituto dell’1.3.2022 che ha regolamentato le 

modalità per il conferimento di  incarichi; 

Firmato digitalmente da AGOSTINO MASOLO

VIIC81500R - VIIC81500R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003570 - 14/09/2022 - VI - U



 

 

 

VISTO il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 

2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti 

pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, 

dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di 

contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture”; 

VISTO l’avviso pubblico prot.n. 10812 del 13 maggio 2021 ; 

VISTA La candidatura n. 25083 del 14/06/2021 presentata dall’Istituto Comprensivo 

Statale di Caldogno;    

 

 

VISTA la nota del MIUR prot. 43717 del 10/11/2021 con cui è stata 

comunicata l’ammissione al finanziamento ; 

VISTO 
  
il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF); 

 

 

VISTO 
 
Il Programma  Annuale 2022 

VISTO 
l’ Avviso per la selezione della figura di collaudatore/verificatore come da 

nostro prot. n. 3446 del 02/09/2022. 

 

PRESO ATTO 
 

che sono pervenute nei termini n. 1 candidatura per la figura di 

collaudatore/verificatore; 

Firmato digitalmente da AGOSTINO MASOLO

VIIC81500R - VIIC81500R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003570 - 14/09/2022 - VI - U



 

 

 

VISTA  
 l’istanza presentata dall’interessata prot. n. 3482 del 05/09/2022; 

 

VISTO  
 

 il verbale di selezione  prot, n. 3542 del 12.9.2022; 

 

VISTO 

 

 

Il decreto di pubblicazione dell’esiito di selezione prot. N. 3548 del 12/09/2022 

 

 

PRESO  ATTO 
della dichiarazione presentata dalla candidata in merito all’assenza di incompatibilità 
e/o cause ostative all’espletamento dell’incarico 

 
 

 

 

 
DECRETA 

 

Art. 1 
si conferisce alla docente Frigo  Monica Codice Fiscale omissis l’incarico di 
COLLAUDATORE/VERIFICATORE nel progetto di cui in oggetto ; 
 
 

Art. 2 

l'incarico avrà durata complessiva fino ad un massimo di 5 ore. L’attività sarà retribuita per le ore di effettivo 
impegno risultante da apposito verbale, per le quali sarà corrisposto un compenso orario lordo dipendente pari 
a € 17,50 secondo le tabelle del CCNL di categoria, entro il limite massimo previsto dal piano finanziario, 
omnicomprensivo delle ritenute previdenziali a carico dell'Amministrazione. La liquidazione del compenso 
avverrà a conclusione delle attività, previa erogazione effettiva dei relativi fondi previsti dal progetto. I compensi 
saranno corrisposti a saldo e previa consegna del registro delle attività svolta e sono soggetti alle ritenute di 
legge, per prestazioni effettivamente rese documentate delle ore effettivamente prestate al di fuori dell’orario 

di servizio; 
 
 
Art. 3 
l'incarico dovrà essere espletato secondo le finalità, gli obiettivi e le modalità esplicitate nel progetto. Per tale 
incarico, alla S.V. spettano i seguenti compiti: 
1.collaborare con l’Istituto per verificare la corrispondenza dei beni acquistati rispetto al progetto stilato     

   dall’Istituto e dal progettista; 

2. verificare i documenti relativi alla consegna dei beni e verificarne la corrispondenza rispetto a quanto  

Firmato digitalmente da AGOSTINO MASOLO

VIIC81500R - VIIC81500R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003570 - 14/09/2022 - VI - U



 

 

 

    consegnato all’Istituto; 
3. eseguire un controllo completo dei beni acquistati; 

4. redigere  il verbale di collaudo dei beni e degli eventuali adeguamenti verificati. 

                                                                                            
 

 
                                                                             
L’incarico avrà esecuzione immediata e terminerà entro e non oltre il termine di conclusione del Progetto. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
               Dott. Agostino Masolo 

                   Documento firmato digitalmente ai sensi del 
                        Codice dell’Amministrazione digitale 

                                 e norme ad esso connesse 

    
 
 
Per accettazione   : data _________ firma________________                                                                                      

 

 

 

Il presente provvedimento è immediatamente esecutivo; è pubblicato sul sito e conservato, debitamente 
firmato, agli atti della scuola. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Firmato digitalmente da AGOSTINO MASOLO

VIIC81500R - VIIC81500R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003570 - 14/09/2022 - VI - U


